[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.06.2023

              № 247
О внесении изменений в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 28 февраля 2023 года № 77 «Об утверждении номенклатуры запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств в целях гражданской обороны и решения вопросов при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»»

В связи с уточнением объема номенклатуры запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств в целях гражданской обороны и решения вопросов при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

1. Внести изменение в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 28 февраля 2023 года № 77 «Об утверждении номенклатуры запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств в целях гражданской обороны и решения вопросов при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»» изложив приложение в следующей редакции:
«Приложение к распоряжению
Администрации Колпашевского
городского поселения
 от 28.02.2023 № 77
Номенклатура запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств в целях гражданской обороны и решения вопросов при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
	№
	Наименование материальных средств
	Ед.изм.
	Количество

	1. Запасы средств защиты населения в районах затопления

	1.
	Лодка
	шт.
	1

	2.
	Прицеп лодочный для транспортировки
	шт.
	1

	3.
	Мотор лодочный подвесной
	шт.
	2

	4.
	Весло лодочное с уключинами
	шт.
	2

	5.
	Помпа (насос) для откачки воды
	шт.
	2

	6.
	Рукав для откачки воды (напорный)
	шт.
	4

	7.
	Рукав для забора воды (всасывающий)
	шт.
	2

	8.
	Сетка всасывающая
	шт.
	2

	9.
	Тепловая пушка
	шт.
	1

	10.
	Спасательный жилет
	шт.
	5

	2. Противопожарные средства защиты

	11.
	Пожарная мотопомпа
	шт.
	3

	12.
	Рукав пожарный (напорный)
	шт.
	15

	13.
	Рукав для забора воды (всасывающий)
	шт.
	4

	14.
	Огнетушитель РЛО
	шт.
	5

	15.
	Емкость для воды 4 м3
	шт.
	2

	16.
	Топор
	шт.
	5

	17.
	Лом
	шт.
	4

	18.
	Ведро
	шт.
	3

	19.
	Багор
	шт.
	4

	20.
	Ствол пожарный
	шт.
	3

	3. Средства индивидуальной защиты

	21
	Аптечка индивидуальная
	шт.
	50

	4. Продукты питания

	22
	Индивидуальный рацион питания
	шт.
	250

	23
	Вода
	л.
	650

».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.
Глава Колпашевского
городского поселения                                                                                                      А.В.Щукин
Н.А.Браун
4 20 64